REQUERIMENTO Nº        /2001
(Do Sr. Wellington Dias)

Solicita ao Tribunal de Contas da União
cópia do inteiro teor do Relatório de
Levantamentos de Auditorias, Diligências
e Inspeção Especial na SUDENE,
Processo TC-500.623/91-0, com os
anexos.

Senhor Presidente,

      Nos termos regimentais, Requeiro a Vossa
Excelência que seja solicitada ao Egrégio Tribunal de Contas da União
– TCU cópia do inteiro teor do Relatório de Levantamentos de
Auditorias, Diligências in loco e Inspeção Especial na SUDENE,
Processo TC-500.623/91-0, com os anexos.

   Sala das Comissões, 17 de maio de 2001

   Deputado WELLINGTON DIAS
     PT-PI